http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument

4.1. Fica ajustado o valor total da presente Ata de Registro/Termo de Compromisso com o valor 

total de R$ 354.018,88 (trezentos e cinquenta e quatro mil e dezoito reais e oitenta e oito 

centavos), aos itens abaixo: 

Seq. Item Descrição/Especificação UN Marca/Modelo Quantidade Unitário Total 

8 21686 ALMOFADA PARA CARIMBO N° 4 TINTA NA COR 

PRETA, EM ALGODÃO - ALMOFADA PARA CARIMBO, 

EM ALGODÃO, (9,5 X12,5 CM APROXIMADAMENTE)